nostro Gesù Cristo, e due paia nella festa della 

predetta chiesa, e due paia per la resurrezione del 

Signore, senza mancare pertanto alcuna occasione 

per me e per i miei eredi. Tuttavia fu stabilito tra 

noi che invero alla dipartita del presbitero Bono 

che risulta essere custode nella predetta chiesa, la 

mia predetta integra porzione dell‘anzidetta 

chiesa con la mia suddetta porzione dei beni e 

delle abitazioni e con tutte le cose ad essi 

pertinenti, come sopra si legge, vengano in tua 

potestà per tutti i giorni della tua vita come sopra 

si legge. Inoltre fu stabilito tra noi che se eredi 
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heredes meis vel ominibus meis mortuus 

fueris: et ego in sepulturas de memorata 

ecclesia sepellire volens: licentia abead: 

absque omni tua contrarietatem: Quia ita inter 

nobis stetit: si autem ego vel heredes mei 

quobis tempore contra hanc chartulam 

promissionis ut super legitur venire 

presumserimus et in aliquod offenderimus ec 

omnia memorata per quolivet modum aut 

summissas personas tunc componimus tibi vite 

tue auri solidos triginta sex bythianteos et hec 

chartula promissionis ut super legitur. sit firma 

scripta per manus sergii curialis per memorata 

nona indictione 

hoc signum  manus memorata matia 

honesta femina cum voluntate memorati 

domini leoni viri mei quod ego qui memoratos 

ab eis rogatus pro eis subscripsi. 

 ΔΓΟ ΙΩΑΝΝΔS ΦΙΛΙΟΤS ΓΟΜΙΝΙ 

ΠΔΣΡΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α UΠΡΑCΡΙΠΣΟ 

ΙΟΤΓΑΛΔS ΣΔΣΙ ΟΤΒCΡΙΠΙ. 

 ΔΓΟ ΓΡΔΓΟΡΙΟΤ ΦΙΛΙΟΤS ΓΟΜΙΝΙ 

ΔΟΤΔΒΙΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α 

UΠΡΑCΡΙΠΣΟ ΙΟΤΓΑΛΔS ΣΔΣΙ 

ΟΤΒCΡΙΠΙ  

 ΔΓΟ ΙΩΑΝΝΔ ΦΙΛΙΟΤS ΓΟΜΙΝΙ 

ΚΡΙΣΟΦΟΡΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α 

UΠΡΑCΡΙΠΣΟ ΙΟΤΓΑΛΔS ΣΔΣΙ 

SΟΤΒCΡΙΠΙ  

 ego sergius curialis complevi et absolvi 

die et indictione memorata nona  

miei o uomini miei fossero morti e io li volessi 

seppellire nelle tombe della predetta chiesa, ne 

abbia licenza senza alcuna tua contrarietà. Poiché 

così fu tra noi convenuto. Se altresì io o i miei 

eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro 

questo atto di promessa, come sopra si legge, e in 

qualcosa violassimo tutte queste cose menzionate 

in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, 

allora paghiamo come ammenda a te durante la 

tua vita trentasei solidi d‘oro bizantei e questo 

atto di promessa, come sopra si legge, sia fermo, 

scritto per mano di Sergio curiale per l‘anzidetta 

nona indizione. 

Questo é il segno  della mano della predetta 

matia onesta donna con la volontà del suddetto 

domino Leone marito suo, che io anzidetto 

richiesto da loro per loro sottoscrissi. 

 Io Giovanni, figlio di domino Pietro, 

richiesto dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi. 

 Io Gregorio, figlio di domino Eusebio, 

richiesto dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Cristoforo, 

richiesto dai soprascritti coniugi, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Sergio curiale completai e perfezionai 

nell‘anzidetto giorno e nella predetta nona 

indizione.  
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(218-219) Doc. A. 41 (A. XLI)  

 In nomine domini dei salvatoris nostris 

Ihesu christi die decima tertia mensis aprilis 

indictione duodecima neapoli: Certum est me 

malcurium humilem ygumenum 

congregationis monachorum sanctorum 

teodori et sebastiani que appellatur casapicta 

a presenti die et cutis vite tue dedi et tradidi 

tibi iona monacho filius da . . . . . de 

monopoli: idest ecclesia iuris memorati mei 

monasterii in ruinis posita vocabulo sancti 

bincenti christi martiris sita in insula maris 

non procul a kastro lucullo una cum ipsa 

insula qualiter et omni parte fini . . . . . . . . . 

sis ut dierum vite tua in tua sit potestate 

tenendi et dominandi et super residendi seu 

lavorandi adque fruendi: et nunquam 

presummo te exinde expellere ego aut 

posteris meis diebus vite vestre nec quod 

absit quolivet sacerdotem vel clericum aut 

monachum ividem super te ponere per 

nullum modum nec per summissas personas: 

post vero tuum transitum in mea posterisque 

meis et in memorato sancto meo monasterio 

rebertantur potestate cuius iure esse videtur 

una cum omnem paratum et hedificium quod 

ivi feceris quia ita mihi bone voluntatis 

placuit: si autem ego vel posteris meis quobis 

tempore contra hanc chartulam ut super 

legitur venire presumserimus per quolivet 

modum aut summissas personas tunc 

componimus tibi custos iona monacho diebus 

vite tue auri solidos duodecim bytianteos et 

hec chartula ut super legitur sit firma: scripta 

per gregorium scriniarium discipulo domini 

leoni primarii per memorata indictione. 

 ματαριοσς ιγοσγενοσς σσβσκριπσι. 

 ΔΓΟ ΓΟΜΔΣΙΟΤS ΦΙΛΙΟΤS 

ΓΟΜΙΝΙ ΙΟΑΝΝΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α 

SUΠΡΑSCΡΙΠΣΟ ΜΑΚΑΡΙΟ ΤΓΟΤΜΔΝΟ 

ΣΔSΣΙ SΟΤΒSCΡΙΠSΙ. 

 ΔΓΟ ΜΑΡΙΝΟΤS ΦΙΛΙΟΤS ΓΟΜΙΝΙ 

ΙΟΑΝΝΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α SUΠΡΑSCΡΙΠΣΟ 

ΜΑΚΑΡΙΟ ΤΓΟΤΜΔΝΟ ΣΔSΣΙ 

SΟΤΒSCΡΙΠSΙ. 

 ΔΓΟ ΙΟΑΝΝΔS ΦΙΛΙΟΤS ΓΟΜΙΝΙ 

ΔΟΤSΣΡΑΣΙΙ ΡΟΓΑΣΟΤS Α 

SUΠΡΑSCΡΙΠΣΟ ΜΑΚΑΡΙΟ ΤΓΟΤΜΔΝΟ 

ΣΔSΣΙ SΟΤΒSCΡΙΡSΙ.